
  

 

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Město Domažlice 

se sídlem:      Náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice 

zastoupený:      JUDr. Zdeňkem Novákem, starostou 

IČ:       00253316 

DIČ:       CZ00253316 

k podpisu smlouvy oprávněn:   JUDr. Zdeněk Novák 

kontaktní osoba:     JUDr. Zdeněk Novák 

Tel:       *************** 

E-mail:      starosta@mesto-domazlice.cz 

Bankovní spojení:    *************** 

Číslo účtu:      *************** 

dále jen „příkazce“ 

 

a 

 

Regionální rozvojová agentura Plzeňského kraje,  

obecně prospěšná společnost 

se sídlem:      Riegrova 1, Plzeň, PSČ 306 25 

zastoupená:      Ing. Filipem Uhlíkem, ředitelem 

IČ:       25245091 

DIČ:       CZ25245091 

Tel.:      *************** 

Email:      uhlik@rra-pk.cz  

bankovní spojení:     *************** 

číslo účtu:      *************** 

dále jen ”příkazník” 

 

dále oba jen „smluvní strany“ 

 

uzavřeli dále uvedeného dne, měsíce a roku za podmínek dále uvedených tuto dohodu o 

vypořádání bezdůvodného obohacení: 

 

I. 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.09.2019 příkazní smlouvu (dále též „Smlouva“), jejímž 

předmětem je závazek příkazníka obstarat pro příkazce záležitost – zajištění činnosti 

administrátora a technické pomoci v rámci projektu “Muzeum společného dědictví 

regionu Domažlice - Furth im Wald“, č. projektu 271 (dále jen „projekt“). Na realizaci 

projektu byla příkazci přiznána finanční podpora (dotace) v rámci Programu přeshraniční 

spolupráce Česká republika – Svobodný stát Bavorsko Cíl EÚS 2014 – 2020. 

2. Smluvní strany uzavřely dne 30.11.2020 dodatek č. 1 ke Smlouvě, kterým změnily dobu 

plnění tak, že Smlouva skončí dnem 31.12.2021. 

mailto:starosta@mesto-domazlice.cz
mailto:uhlik@rra-pk.cz


  

 

3. Příkazníku byla ze strany Příkazce nad rámec Smlouvy za období 01.01.2022 do 

30.04.2022 vyplacena na základě jednotlivých faktur odměna v celkové výši 40.800 Kč 

za pokračující poskytování činností v rámci projektu. 

4. Smluvní strany vzhledem k výše uvedeným skutečnostem uzavírají tuto dohodu 

o vypořádání bezdůvodného obohacení. 

 

II.  

 

1. Smluvní strany prohlašují, že byly v dobré víře a měly za to, že závazky ze Smluv 

pokračují, neboť Projekt prokazatelně pokračoval a příkazce nadále zajišťoval činnosti 

administrátora a technické pomoci v rámci projektu v souladu se Smlouvou. Tyto 

činnosti, které byly předmětem Smlouvy, byly fakticky ukončeny až dnem 30.04.2022.  

2. Smluvní strany konstatují, že: 

a) Příkazník provedl plnění spočívající v zajišťování činnosti administrátora 

a technické pomoci v rámci projektu za období od 01.01.2022 do 30.04.2022. 

b) Příkazce zaplatil příkazníkovi za tato plnění odměnu ve výši 600 Kč (bez DPH) za 

jednu hodinu provedených činností, přičemž za období od 01.01.2022 do 

30.04.2022 byla příkazníkovi poskytnuta odměna v celkové výši 40.800 Kč. 

3. Smluvní strany výše uvedené plnění považují za nesporné. 

4. Obě strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní strany 

a jednaly v dobré víře. 

 

III. 

 

1. Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 

republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

2. Smluvní strany potrvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 

obsahem souhlasí. Na důkaz toto připojují své podpisy 

3. Tato dohoda je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

dvou. 

 

 

Domažlice 12.09.2022           Plzeň 05.09.2022 
  
  

  
  
  
________________________________  ________________________________ 

příkazce      příkazník    
Město Domažlice      Regionální rozvojová agentura Plzeňského 
JUDr. Zdeněk Novák, starosta    kraje obecně prospěšná společnost,   

        Ing. Filip Uhlík, ředitel 
 
 

  


